
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 
της Διεύθυνσης Λογιστικής Γενικής Κυβέρνησης, 
της Γενικής Διεύθυνσης Θησαυροφυλακίου και 
Δημοσιονομικών Κανόνων.

2 Αύξηση ωραρίου εργασίας προσωπικού μερικής 
απασχόλησης με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαί-
ου Αορίστου Χρόνου στο Δήμο Ελληνικού Αργυ-
ρούπολης.

3 Αύξηση ωραρίου υπαλλήλου του Δήμου Ορεστι-
άδας.

4 Καθορισμός υπερωριακής εργασίας των υπαλλή-
λων του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών 
και τη γραμματειακή εξυπηρέτηση των συμβου-
λίων των κοινοτήτων καθώς και για την παροχή 
διοικητικής βοήθειας των κατοίκων έτους 2021.

5 Καθορισμός γνωστικού αντικειμένου υπηρετού-
ντος μέλους της κατηγορίας Ειδικού Εκπαιδευτι-
κού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) του Τμήματος Εσωτερι-
κής Αρχιτεκτονικής του Διεθνούς Πανεπιστημίου 
της Ελλάδας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 130157 ΕΞ 2021 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 

της Διεύθυνσης Λογιστικής Γενικής Κυβέρνησης, 
της Γενικής Διεύθυνσης Θησαυροφυλακίου και 

Δημοσιονομικών Κανόνων.

Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσί-

ας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δι-
αχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων. Μισθο-
λογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις της 

εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).

3. Την περ. β της παρ. 2 του άρθρου 35, των παρ. 1 και 
2 του άρθρου 36 και την περ. ι της παρ. 1 του άρθρου 
37 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-
τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α΄ 133).

4. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών» (Α΄ 181).

5. Την υπό στοιχεία 27871 ΕΞ 2020/6.3.2020 απόφαση 
του Υπουργού Οικονομικών «Διορισμός της Πηνελόπης 
Παγώνη του Σωτηρίου σε θέση Υπηρεσιακής Γραμματέ-
ως του Υπουργείου Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 185).

6. Την υπό στοιχεία 97479 ΕΞ 2021/5.8.2020 απόφαση 
του Υπουργού Οικονομικών «Ορισμός Αναπληρωτών 
της Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουργείου Οικονο-
μικών» (ΑΔΑ:6ΕΒ9Η- ΨΡΥ).

7. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλιο 
της Διεύθυνσης Εισοδηματικής Πολιτικής.

8. Την υπό στοιχεία 144659 ΕΞ2020/17.12.2020 απόφα-
ση του Υπουργού Οικονομικών «Κατανομή των πιστώ-
σεων του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021 του 
Υπουργείου Οικονομικών σε επιμέρους ελαχιστοβάθμι-
ους αναλυτικούς λογαριασμούς εξόδων» (ΑΔΑ:6ΓΣ1Η-
41Τ).

9. Το υπό στοιχεία 2/94816/ΔΛΓΚ/27.8.2021 έγγραφο 
της Αναπληρώτριας Γενικής Διευθύντριας Θησαυρο-
φυλακίου και Δημοσιονομικών Κανόνων με το οποίο 
ενημερώνει ότι παρίσταται ανάγκη παροχής εργασίας 
πέρα από το κανονικό ωράριο, προκειμένου να αντιμε-
τωπισθούν έκτακτες και αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες 
της ανωτέρω Διεύθυνσης, όπως: α) η προετοιμασία της 
κατάθεσης στη Βουλή των Ελλήνων του Απολογισμού, 
του Ισολογισμού καθώς και των λοιπών Χρηματοοικο-
νομικών Καταστάσεων της Κεντρικής Διοίκησης για το 
οικονομικό έτος 2020, σύμφωνα με το Λογιστικό Πλαίσιο 
του π.δ. 54/2018, β) ο συντονισμός της εφαρμογής του 
νέου Λογιστικού Πλαισίου και των Χρηματοοικονομικών 
Καταστάσεων του Δημοσίου Τομέα, η καταγραφή και 
αντιμετώπιση των θεμάτων που ανακύπτουν κατά την 
εφαρμογή και εισήγηση περαιτέρω αλλαγών στο πλη-
ροφοριακό σύστημα, γ) η παρακολούθηση και υποβολή 
τριμηνιαίων αναφορών στο πλαίσιο της μετα-προγραμ-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Οκτωβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4956

64753

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.10.26 14:01:32
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64754 Τεύχος B’ 4956/26.10.2021

ματικής «Ενισχυμένης Εποπτείας» για την αξιολόγηση 
της Ελληνικής Οικονομίας από τους θεσμούς, δ) η μετά-
βαση των παραδοτέων από την μετά-προγραμματική 
«Ενισχυμένη Εποπτεία» στο Ταμείο Ανάκαμψης, ε) η υπο-
στήριξη των προτάσεων για τη Λογιστική Μεταρρύθμιση 
στο πλαίσιο του Ταμείου Ανάκαμψης, στ) η συμμετοχή 
στην επικαιροποίηση του Οδικού Χάρτη για τη Λογιστι-
κή Μεταρρύθμιση, ζ) η συνεργασία και υποστήριξη της 
Expertise France ως αναδόχου του έργου που εγκρίθη-
κε από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή στο πλαίσιο της Λο-
γιστικής Μεταρρύθμισης, η) την έκδοση των βασικών 
Λογιστικών Πολιτικών, θ) η συμμετοχή για τη σύνταξη 
των προδιαγραφών των έργων που αναφέρονται στην 
πρόταση της Ελληνικής Κυβέρνησης για τη Λογιστική 
Μεταρρύθμιση, ι) η προετοιμασία για την περιγραφή 
των αναγκών και κάλυψη αυτών στο πλαίσιο των μελε-
τών που θα προκύψουν από τον ανάδοχο στο πλαίσιο 
του GOV ERP καθώς και της εισαγωγής του Ηλεκτρονι-
κού Τιμολογίου, ια) η συμμετοχή στο Τεχνικό Δελτίο για 
τις προδιαγραφές της Διακήρυξης για τα νέα υπο-έργα 
(subprojects) του Ταμείου Ανάκαμψης σχετικά με τη Λο-
γιστική Μεταρρύθμιση στη Γενική Κυβέρνηση κ.α.

10. Το υπό στοιχεία 108364ΕΞ2021/7.9.2021 έγγραφο 
της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και 
Οργάνωσης.

11. Την υπό στοιχεία 123842ΕΞ2021/6.10.2021 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής Δι-
αχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία υπαλλήλων 
της Διεύθυνσης Λογιστικής Γενικής Κυβέρνησης (ΑΔΑ: 
ΨΕ2ΩΗ-ΥΣΘ).

12. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 
συνολική δαπάνη έντεκα χιλιάδων πεντακοσίων είκοσι 
ευρώ (11.520 €) περίπου, η οποία θα καλυφθεί από τις 
εγγεγραμμένες πιστώσεις του Ειδικού Φορέα 1023-204-
0000000 και Λογαριασμού 2120201001, οικονομικού 
έτους 2021, αποφασίζουμε:

Την έγκριση καθιέρωσης απογευματινής υπερωρια-
κής εργασίας, για το Β΄ εξάμηνο του 2021, για δεκαέξι 
(16) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Λογιστικής Γενικής Κυ-
βέρνησης, της Γενικής Διεύθυνσης Θησαυροφυλακίου 
και Δημοσιονομικών Κανόνων του Γ.Λ. Κράτους για το 
χρονικό διάστημα από τη δημοσίευση της παρούσας σε 
ΦΕΚ και έως 31.12.2021 και για μέχρι εκατόν είκοσι (120) 
ώρες συνολικά ο καθένας.

Οι ανωτέρω υπάλληλοι δικαιούνται υπερωριακής απο-
ζημίωσης, μόνο στην περίπτωση που δεν είναι δικαιού-
χοι άλλης υπερωριακής αποζημίωσης από οποιονδήποτε 
φορέα για το ίδιο χρονικό διάστημα.

Στην ανωτέρω υπερωριακή εργασία η οποία θα πραγ-
ματοποιείται κατά τις εργάσιμες ημέρες, μπορούν να με-
τέχουν και περισσότεροι υπάλληλοι καθώς και αποσπα-
σμένοι εντός του ανωτέρω συνολικού αριθμού ωρών, 
που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση.

Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση του συνεργείου 
και η περιγραφή των συγκεκριμένων εργασιών που θα 
πραγματοποιηθούν θα γίνει με ευθύνη του/της Προϊ-
σταμένου/ης της Διεύθυνσης. Η απόφαση αυτή θα κοι-
νοποιείται στο Γραφείο της Υπηρεσιακής Γραμματέως, 
στο Γραφείο του Γενικού Γραμματέα Δημοσιονομικής 

Πολιτικής και στην Αυτοτελή Διεύθυνση Ανθρώπινου 
Δυναμικού και Οργάνωσης.

Με την ολοκλήρωση της υπερωριακής εργασίας, η 
εκτέλεση των προαναφερόμενων εργασιών και η παρά-
δοση του έργου θα βεβαιώνεται εγγράφως στην Αυτοτε-
λή Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης 
με ευθύνη του/της Προϊσταμένου/-ης της Διεύθυνσης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 19 Οκτωβρίου 2021 

Η Υπηρεσιακή Γραμματέας

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΓΩΝΗ

Ι

(2)

Αύξηση ωραρίου εργασίας προσωπικού μερι-
κής απασχόλησης με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου στο Δήμο Ελληνικού 
Αργυρούπολης.

Με την υπ’ αρ. 59/2021 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Ελληνικού Αργυρούπολης, που εκδόθηκε 
σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 8 του 
ν. 4368/2016, όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις 
της παρ. 1 του άρθρου 87 του ν. 4483/2017 (Α΄ 107), με 
θέμα την αύξηση του ωραρίου, αυξάνεται το ωράριο 
εργασίας από 10,27 ώρες διδασκαλίας εβδομαδιαίως στο 
ανώτατο όριο της πλήρους απασχόλησης της οικείας εκ-
παιδευτικής βαθμίδας και ειδικότητας, ήτοι ΤΕ Μουσικών 
Πιάνου, σε 30 ώρες διδασκαλίας την βδομάδα της υπαλ-
λήλου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου, μερικής απασχόλησης, Αμαλίας Παπουτσίδου 
του Θεοδώρου, κατόπιν της υπ’ αρ. 53056/8.9.2020 αί-
τησής της.

(Αρ. βεβ. Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου Ελληνι-
κού Αργυρούπολης 12166/4.3.2021).

(Αρ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής: 
129624/19.10.2021).

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ

Ι

(3)

Αύξηση ωραρίου υπαλλήλου του Δήμου Ορεστι-
άδας.

Με την υπ’ αρ. 87/5.10.2021 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Ορεστιάδας Ν. Έβρου, που εκδό-
θηκε σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 8 
του ν. 4368/2016 (Α΄ 87), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
αυξάνεται το ωράριο εργασίας της κάτωθι υπαλλήλου 
του Δήμου Ορεστιάδας, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου μερικής απασχόλησης, ει-
δικότητας ΥΕ Καθαριστριών Σχολικών Μονάδων, από 
τέσσερεις (4) ώρες ημερησίως σε έξι ώρες μερικής απα-
σχόλησης ημερησίως, ήτοι τριάντα ώρες εβδομαδιαίως.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 64755Τεύχος B’ 4956/26.10.2021

ΟΝΟΜΑ ΕΠΙΘΕΤΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
Αριθμ. αίτησης περί μετατροπής της σχέσης εργασίας ΙΔΟΧ 

μερικής απασχόλησης σε ΙΔΟΧ μερικής απασχόλησης

Φωτεινή Λογαρούδη Γρηγόριος 16184/20.9.2020

(Αρ. βεβ. περί ύπαρξης πιστώσεων του Δήμου Ορεστιάδας Ν. Έβρου: 16224/20.9.2021).
(Αρ. απόφ. του Τμήματος Τοπικής Αυτοδιοίκησης και Νομικών Προσώπων Κομοτηνής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας - Θράκης: 244371/18.10.2021).

Με εντολή Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
Τμήματος Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
και Νομικών Προσώπων Κομοτηνής

ΣΥΜΕΩΝ ΠΕΤΡΙΔΗΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 201 (4)

Καθορισμός υπερωριακής εργασίας των υπαλλή-
λων του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών 
και τη γραμματειακή εξυπηρέτηση των συμβου-
λίων των κοινοτήτων καθώς και για την παροχή 
διοικητικής βοήθειας των κατοίκων έτους 2021.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλ-
λικράτης» (Α΄ 87).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 49 του ν. 3584/2007 «Κύ-
ρωση του Κώδικα κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτι-
κών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-
χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).

4. Τις προβλεπόμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό 
του Δήμου Σικυωνίων έτους 2021.

5. Τις υπ’ αρ. 194/2021, 196/2021 προηγούμενες απο-
φάσεις Δημάρχου με τις οποίες ορίσθηκαν (2) δύο υπάλ-
ληλοι του Δήμου για τη γραμματειακή εξυπηρέτηση των 
συμβουλίων των κοινοτήτων, τη στελέχωση των υπη-
ρεσιών του Δήμου που εδρεύουν σε κοινότητες, καθώς 
και για την παροχή διοικητικής βοήθειας των κατοίκων.

6. Την ανάγκη καθορισμού υπερωριακής απογευματι-
νής εργασίας για το έτος 2021 και έως εκατόν είκοσι (120) 
ώρες ανά εξάμηνο, χωρίς να υπάρχει η δυνατότητα αυ-
ξομείωσης μεταξύ των δύο (2) εξαμήνων μέσα στο έτος 
αυτό, για τους (2) δύο υπαλλήλους που έχουν οριστεί με 
τις παραπάνω αποφάσεις Δημάρχου, για τη γραμματει-
ακή εξυπηρέτηση των συμβουλίων των κοινοτήτων, τη 
στελέχωση των υπηρεσιών του δήμου που εδρεύουν σε 
κοινότητες, καθώς και για την παροχή διοικητικής βοή-
θειας των κατοίκων, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 
ωραρίου εργασίας, με την προβλεπόμενη από το νόμο 
αποζημίωση, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε υπερωριακή απογευματινή εργασία 
για το έτος 2021 και έως εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά 

εξάμηνο και υπάλληλο, χωρίς να υπάρχει η δυνατότητα 
αυξομείωσης μεταξύ των δύο (2) εξαμήνων μέσα στο 
έτος, για τους (2) δύο υπαλλήλους που έχουν οριστεί με 
τις υπ’ αρ. 194/2021, 196/2021 αποφάσεις του Δημάρχου, 
για τη γραμματειακή εξυπηρέτηση των συμβουλίων των 
κοινοτήτων, τη στελέχωση των υπηρεσιών του δήμου 
που εδρεύουν σε κοινότητες, καθώς και για την παροχή 
διοικητικής βοήθειας των κατοίκων, καθ’ υπέρβαση του 
υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας, με την προβλεπόμενη 
από το νόμο αποζημίωση.

Οι ώρες της υπερωριακής απογευματινής απασχό-
λησης θα βεβαιώνονται κάθε φορά, με βεβαιώσεις των 
Προέδρων των κοινοτήτων.

Η δαπάνη που θα προκύψει από την παραπάνω απα-
σχόληση, θα βαρύνει την πίστωση του Κ.Α.Ε. 10- 6012.003 
ποσού 29.000,00 € με τίτλο: «Αποζημίωση υπερωριακής 
εργασίας», του υπό ψήφιση προϋπολογισμού έτους 2021 
του Δήμου Σικυωνίων.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κιάτο, 20 Οκτωβρίου 2021

Ο Δήμαρχος 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

Αριθμ. ΔΦ 11.1/17721 (5)

Καθορισμός γνωστικού αντικειμένου υπηρετού-
ντος μέλους της κατηγορίας Ειδικού Εκπαιδευτι-
κού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) του Τμήματος Εσωτερι-
κής Αρχιτεκτονικής του Διεθνούς Πανεπιστημίου 
της Ελλάδας.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΟΥΣΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 15 του άρθρου 15 του 

ν. 4485/2017 (Α΄ 114).
2. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 27 του 

ν. 4386/2016 (Α΄ 83).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64756 Τεύχος B’ 4956/26.10.2021

3. Την υπό στοιχεία 126603/Ζ2/29.7.2016 (ΑΔΑ: 
Ω73Λ4653ΠΣ-Ψ6Θ) εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων.

4. Τις διατάξεις του ν. 4610/2019 «Συνέργειες Πανεπι-
στημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαί-
δευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους 
και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 70).

5. Την υπό στοιχεία 19407/Ζ1/11.2.2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 106) 
υπουργική απόφαση «Συγκρότηση της Διοικούσας Επι-
τροπής του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος».

6. Την υπό στοιχεία 87496/Ζ2/7.7.2020 (Γ΄ 1169) από-
φαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευ-
μάτων, με την οποία η Φράγκου Ζωή του Παναγιώτη 
μετατάχθηκε σε θέση της κατηγορίας Ειδικού Εκπαιδευ-
τικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) στο Διεθνές Πανεπιστήμιο 
της Ελλάδας.

7. Την υπό στοιχεία ΔΦ 2.1/10689/23.6.2021 διαπιστω-
τική πράξη του Προέδρου της Διοικούσας Επιτροπής του 
Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδας, για την ένταξη 
της ανωτέρω στο Τμήμα Εσωτερικής Αρχιτεκτονικής της 
Σχολής Επιστημών Σχεδιασμού (με έδρα τις Σέρρες).

8. Την υπ’ αρ. 108/6.7.2021 αίτηση της Φράγκου Ζωής 
για τον καθορισμό του γνωστικού αντικειμένου.

9. Το υπ’ αρ. 15/7.7.2021 (θέμα 7ο) απόσπασμα πρακτι-
κού της συνεδρίασης της προσωρινής συνέλευσης του 
Τμήματος Εσωτερικής Αρχιτεκτονικής, για τον καθορι-
σμό του γνωστικού αντικειμένου της Φράγκου Ζωής, 
μέλους της κατηγορίας Ε.Ε.Π. του Τμήματος.

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού, διαπιστώνουμε:

Ότι το γνωστικό αντικείμενο της Φράγκου Ζωής του 
Παναγιώτη, μόνιμου μέλους της κατηγορίας Ε.Ε.Π., ΠΕ 
κατηγορίας με Α΄ βαθμίδα, του Τμήματος Εσωτερικής 
Αρχιτεκτονικής της Σχολής Επιστημών Σχεδιασμού του 
Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδας, καθορίζεται ως 
εξής: «Εικαστικές Τέχνες και Χώρος: Εφαρμογές Γλυπτι-
κής, Πλαστικής και Εικαστικές Συνθέσεις».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 18 Οκτωβρίου 2021

Ο Πρόεδρος 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΪΣΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02049562610210004*


